
Protokół nr 2/25 z posiedzenia 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 

z dnia 22.01.2025 r., godz. 11.00-12.30  

miejsce spotkania: pokój 101-102 w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

 

Posiedzenie Komisji otworzyła Przewodnicząca Dorota Klucha, stwierdzając na podstawie listy 

obecności wymagane quorum. Obecnych na posiedzeniu 5 radnych. Nieobecny radny Tristan Belter                       

i radny Konrad Czmoch. Lista obecności radnych i zaproszonych gości stanowi zał. nr 1 do protokołu. 

 

2. Wnioski Radnych do  porządku posiedzenia. 

 

Do porządku posiedzenie nie wniesiono uwag. Porządek stanowi zał. nr 2 do protokołu. 

 

3. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu  na rok 

2025. 

 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu przystąpiła do przeanalizowania propozycji do planu pracy 

na rok bieżący. 

 

 

 

W związku z brakiem uwag do planu pracy Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie 

powyższych propozycji. Za przyjęciem głosowało 5 radnych.  

 

 

 

L.p. Tematyka Termin 

1. 1. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

2. Rozpatrywanie spraw bieżących wynikających z korespondencji 

wpływającej do Rady Miejskiej. 

Na bieżąco 

2. 1. Opracowanie i przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji 

Rozwoju Gospodarczego i Budżetu za rok 2024.  

2. Przygotowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu na 2025 rok. 

 

I kwartał 

3. 1. Informacja na temat podjętych działań związanych przygotowaniem 

do sezonu letniego i działań związanych z promocją, turystyką, 

kulturą, bezpieczeństwem i gospodarką komunalną.  

 

II kwartał 

4. 1. Informacja o stanie finansowym spółek miejskich za 2024 r.   

2. Analiza wykonania budżetu Gminy Międzyzdroje za I półrocze 

2025 r.  

3. Informacja dot. działalności Związku Gmin Wyspy Wolin. 

4. Informacja na temat wybranych inwestycji Gminy Międzyzdroje. 

III kwartał 

5. 1. Informacja na temat realizacji bonu edukacyjnego, bonu seniora 

oraz zapomogi z tytułu urodzenia dziecka pn. ,,Międzyzdrojskie 

becikowe”.  

2. Analiza i opiniowanie projektu uchwały budżetowej na rok 

2025.   

IV kwartał 



4. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu  za rok 

2024. 

 

Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem. W związku z brakiem Przewodnicząca Komisji poddała 

pod głosowanie przyjęcie sprawozdania, za przyjęciem głosowało 5 radnych. 

 

5. Rozpatrywanie i opiniowanie spraw przekazywanych przez Radę, komisje, 

Przewodniczącego Rady i członków komisji. 

 

Przewodnicząca Komisji poprosiła o wybranie Wiceprzewodniczącego Komisji.  

Zaproponowano kandydaturę radnego Stanisława Chabinki, który wyraził zgodę. 

Za przyjęciem kandydatury głosowało 5 radnych. 

 

6. Rozpatrywanie wniosków mieszkańców przedkładanych przez nich osobiście lub za 

pośrednictwem radnego.  

7. Zakończenie posiedzenia. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji zamknęła posiedzenie                

o godz.  12.30. 

 

Protokółowała: 

Sylwia Jakubowska    

         Przewodnicząca Komisji 

   

                   Dorota Klucha 

 


